
         БОЙОРОК                        ПРИКАЗ 

 

20 март 2018 й.   № 33/1              20 марта  2018г. 

 
Об утверждении «Дорожной карты» реализации мероприятий по вопросу 

образования инвалидов (детей-инвалидов) и обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья  

    В соответствии с Единой «дорожной картой» реализации Министерством образования 

Республики Башкортостан мероприятий межведомственных планов по вопросу 

образования инвалидов (детей- инвалидов) и обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья в Республике Башкортостан на период до 2020 года, 

утверждѐнной Министерством образования Республики Башкортостан от 28.02.2017 г. 

№16- 05/34, на основании приказа МКУ «Управление образования Янаульского района № 

от 12.03.2018 г. №119, п р и к а з ы в а ю: 

 1. Утвердить «Дорожную карту» реализации мероприятий по вопросу образования 

инвалидов (детей-инвалидов) и обучающихся с ограниченными возможностями здоровья 

в МБОУ ООШ с. Каймашабаш  на период до 2020 года (далее - «Дорожная карта») 

согласно приложению № 1. 

 2. Ответственным исполнителям обеспечить реализацию мероприятий «Дорожной карты» 

в пределах компетенции.  

3.  Социальный педагог  Ибраева З.С.  ознакомить сотрудников школы с планом 

мероприятий. 

 4. Ответственной за сайт,  Камидуллиной Э.П. разместить «Дорожную карту» на сайте 

школы.  

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

Директор                                                                        Кочурбаева Р.В. 

С приказом ознакомлены:                                            Ибраева З.С. 

                                                                                        Камидуллина Э.П. 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ЯҢАУЫЛ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 

КАЙМАШАБАШ АУЫЛЫНЫҢ ТӨП 

ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕҮ МӘКТӘБЕ 

МУНИЦИПАЛЬ  БЮДЖЕТ ДӨЙӨМ   

БЕЛЕМ  БИРЕҮ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

(МБДББУ   Каймашабаш ауылы) 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА С.КАЙМАШАБАШ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

(МБОУ ООШ с.Каймашабаш) 

 
 


